平成 26年 6月吉日

参加チーム代表各位

一般社団法人 全日本少年硬式野球連盟

広島支部 広島ボンバーズ

代表 上西 和明

第 15 回どんぐり旗争奪広島ボンバーズ大会のご案内

梅雨の候、貴チームにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より広島ボンバーズに対しまして、ご支援、ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 15回どんぐり旗争奪広島ボンバーズ大会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、貴チームに是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。

大会要項

１．大 会 名   第 15回どんぐり旗争奪広島ボンバーズ大会（承認番号：26-28号）

２．開 催 日   平成 26年 8月 30日（土）31日（日） 予備日 9月 6日（土）

３．主   催   NPO法人 全日本少年硬式野球連盟 広島支部 広島ボンバーズ

４．後   援   財団法人 とよひらふれあい公園協会、株式会社 どんぐり村、総合型地域スポーツ

クラブ どんぐりクラブ屋台村、三次市教育委員会、日刊スポーツ新聞西日本

デイリースポーツ

５．参加チーム   中学生レギュラーの部 16チーム ・ ジュニアの部   8チーム

６．集 合 時 間   平成 26年 8月 30日（土）午前 8時 00分集合

                 とよひらどんぐりスタジアム（各チーム団旗・プラカードを持参ください）

７．開  会  式   とよひらどんぐりスタジアム 午前 8時 30分～（アップシューズでお願いします）

８．選 手 登 録   １チーム 25名以内 指定用紙にて 7月 12日（土）迄に送付してください（必着）

９．組み合わせ   後日、ご連絡します

10. 参  加  費      20,000円（レギュラーの部・ジュニアの部）当日大会本部受付でお支払い下さい

11. 弁 当     1個 800円（税込）弁当を注文されたチームは当日大会本部受付でお支払い下さい

お弁当の注文は、別紙の注文表に記載の上、7 月 12 日（土）迄に送付してくださ

い（変更可）

12. 書類送付先   〒739-1731   広島市安佐北区落合 2丁目 37-18

事務局 山内 康司

TEL・FAX  082-845-2840  携帯電話 090-8995-5705

E-mail yamauchi.211@herb.ocn.ne.jp

＊選手登録及お弁当のご連絡は E-mailでも受け付けております。

＊大会要項、お弁当注文表、選手登録名簿は広島ボンバーズのホームページからダウンロード出来ますの

でご利用下さい。

mailto:yamauchi.211@herb.ocn.ne.jp